

# **CT Management ApS**

**C/o E. Thing, Clarasvej 2, 1. tv., 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 27 18 75 01**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

---

**Christian Thing**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CT Management ApS C/o E. Thing Clarasvej 2, 1. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 18 75 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Thing
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning og konsulenttydelser, herudover vedrørende generel ledelse, struktur og organisationsforhold, distribution og logistik, opkøb, salg, fusioner, eller anden hertil knyttet virksomhed efter direktionens skøn, samt udøve virksomhed i form af kapitalindskud i virksomheder og besiddelse af aktier og anparter.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.053 kr. mod 230.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.506</b>	<b>359.826</b>
1 Personaleomkostninger	-1.391	-134.458
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.897</b>	<b>225.368</b>
Andre finansielle indtægter	79.432	9.637
Øvrige finansielle omkostninger	-25.856	-4.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.321</b>	<b>230.764</b>
2 Skat af årets resultat	268	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.053</b>	<b>230.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	230.764
Disponeret fra overført resultat	-5.053	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.053</b>	<b>230.764</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.680.194</u>	<u>1.580.194</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.680.194</u>	<u>1.580.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.680.194</u></b>	<b><u>1.580.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	915.600	100.000
Andre tilgodehavender	<u>62.791</u>	<u>58.959</u>
Tilgodehavender i alt	<u>978.391</u>	<u>158.959</u>
Likvide beholdninger	<u>259.323</u>	<u>345.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.237.714</u></b>	<b><u>504.577</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.917.908</u></b>	<b><u>2.084.771</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.776.216	1.781.269
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.901.216</b>	<b>1.906.269</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	1.004.692	166.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.016.692	178.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.016.692</b>	<b>178.502</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.917.908</b>	 <b>2.084.771</b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.391	81.197
Andre omkostninger til social sikring	0	1.704
Personalemkostninger i øvrigt	0	51.557
	<u><b>1.391</b></u>	<u><b>134.458</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-268</u>	<u>0</u>
	<u><b>-268</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	1.580.194	1.464.694
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>115.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>1.680.194</b></u>	<u><b>1.580.194</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>1.680.194</b></u>	<u><b>1.580.194</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.781.269	1.550.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.053</u>	<u>230.764</u>
	<u><b>1.776.216</b></u>	<u><b>1.781.269</b></u>